
(!“/,' „viď?/7.13 20¢” » (;

DOHODA o UKONČENÍ

SMLOUVY o užívAm NEBYTOVYCH PROSTOR,

ve znění Dodatků č. 1 a 2

Česká republika —— Státní veterinární správa

se sídlem: Stezská 100/7, 120 56 Praha 2 — Vinohrady

právně jednající: MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem Státní veterinární správy

IČO : 000 18 562

DEČ: CZOOO18562

bankovní spojení: ČNB Praha

číslo účtu: _

datová schránka: d2vairv

(dále jen „předávající")

a

Česká akademie zemědělských věd

se sídlem: Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1 —- Nové Město

právně jednající: Ing. Hanou Urbancovou, Ph.D., tajemnicí Ceské akademie zemědělských věd

íČO: 481 35 291

DíČ: CZ48135291

bankovní spojení: ČNB Praha

číslo účtu:

datová schránka: nerayv

(dále jen „uživatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O UKONCENI

Smlouvy o užívání nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a 2

(dále jen „Dohoda“)

1. Účastnící této Dohody prohlašují a činí nesporným, že dne 03. 01. 2011 uzavřeli výše uvedenou

Smlouvu o užívání nebytových prostor (dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 03. 12.

2014 a Dodatku č. 2 ze dne 02. 01. 2017, na jejímž základě předávající přenechal na dobu neurčitou

užívatelí k užívání níže uvedené nebytové prostory, a to:

. nebytový prostor — kancelář umístěnou v 1. patře, číslo dveří 115 o výměře 18,9 m2;

. nebytový prostor w kanceiář umístěnou v 1. patře, číslo dveří 116 o výměře 20,65 m2;

. nebytový prostor —— kancelář umístěnou v 1. patře, číslo dveří 117 o výměře 41,8 m2;

. nebytový prostor — kancelář umístěnou v 1. patře, číslo dveří 118 o výměře 20,4 m2;

. nebytový prostor — kancelář umístěnou v 1. patře, číslo dveří 119 o výměře 20,7 m2;

. nebytový prostor - kancelář umístěnou v 1. patře, číslo dveří 120 o výměře 16,35 m2;

' nebytový prostor — předsíň umístěnou ve 2. patře, čisto dveří 213 o výměře 16,5 m2;

a nebytový prostor —— kancelář umístěnou ve 2. patře, číslo dveří 216 o výměře 38,35 m2;

. nebytový prostor _ kancelář umístěnou ve 2. patře, číslo dveří 238 o výměře 16,3 m2;

. nebytový prostor —- kancelář umístěnou ve 2. patře, číslo dveří 239 o výměře 15,8 m2,

strana 7



o celkové výměře 225,75 m2 (dále jen „předmět užívání“), které se nachází v budově č. p. 100 v ul.

Slezská 7, Praha 2 postavené na pozemku parc. č. st. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsané na

LV č. 729 pro k. ú. Vinohrady, obec Praha, vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha,

Katastrální pracoviště Praha, jež je ve vlastnictví státu s příslušností hospodařit Státní veterinární

spravy

. Účastníci se v souladu s čl. VII. odst. 1 Smlouvy dohodli na ukončení výše uvedené Smlouvy, ato ke

dni31. 12. 2017.

Účastníci Dohody v této souvislosti prohlašují, že jejich práva a povinnosti z výše uvedené Smlouvy

budou ke dni skončení užívání vzájemně vypořádány.

ll.

Tato Dohoda je platná a účinnosti nabývá dnem, kdy podpis připojí účastník Dohody, který ji

podepisuje jako poslední.

Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž

předávající obdrží tři vyhotovení a uživatel jedno vyhotovení.

Účastníci této Dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují svými níže

připojenými podpisy.

V Praze dne: 3 1 _12_ 2017 V Praze dne:

,.

Za předávajícího: / , Za uživatele:

Státní v ťerjnární spr/áva * Ceská akademie zemědělsk'ch věd

    
MVDr. Zbyněk Semerád Ing. Hana Urbancová, Ph.D.

ústřední ředitel tajemnice CAZV

strana 2


